
Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau
 i la Corrupció de la Comunitat Valenciana

Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude 
y la Corrupción de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ 262/2022, del director de l’Agència de 
Prevenció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la 
Comunitat Valenciana, per la qual es declara deserta la 
convocatòria del procediment de provisió, pel sistema de 
lliure designació, del lloc de treball de naturalesa funci-
onarial número 2, cap de l’Àrea d’Administració, Recur-
sos Humans i Gestió Econòmica. Convocatòria núm. LD 
5/2021. [2022/3026]

RESOLUCIÓN 262/2022, de 1 de abril de 2022, del direc-
tor de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude 
y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, por la que 
se declara desierta la convocatoria del procedimiento de 
provisión, por el sistema de libre designación, del puesto 
de trabajo de naturaleza funcionarial número 2, jefe o jefa 
del Área de Administración, Recursos Humanos y Gestión 
Económica. Convocatoria número LD 5/2021. [2022/3026]

Vista la Resolución núm. 786/2021, de 8 de noviembre, del director 
de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción 
de la Comunitat Valenciana, por la que se convocó la provisión, por el 
sistema de libre designación, del puesto de trabajo vacante de natura-
leza funcionarial núm. 2, jefe/a del Área de Administración, Recursos 
Humanos y Gestión Económica, y se aprueban las bases que rigen la 
convocatoria núm. LD 5/2021 (DOGV 9257, 17.01.2022).

Consta en el expediente núm. 2021/C06_01/000005, el informe, 
preceptivo y vinculante, de fecha 28 de febrero de 2022, emitido por la 
Unidad de Gestión Administrativa del Área de Administración, Recur-
sos Humanos y Gestión Económica de la Agencia, sobre el cumplimien-
to de los requisitos exigidos por parte de las personas participantes en la 
mencionada convocatoria.

Asimismo, constan informes emitidos con fecha 7 y 21 de marzo 
de 2022, relativos a la evaluación de los méritos alegados mediante la 
documentación aportada y los resultados de las exhaustivas entrevistas 
realizadas a fin de comprobar y valorar la idoneidad de las personas 
aspirantes, así como los desistimientos realizados en este proceso de 
provisión.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 11/2016, de 28 de 
noviembre, de la Generalitat, de la Agencia de Prevención y Lucha con-
tra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, así como en el 
artículo 13.1.d de su Reglamento de funcionamiento y régimen interior 
de 27 de junio de 2019 (DOGV 8582, 02.07.2019), resuelvo:

Primero
Declarar desierta la convocatoria del procedimiento de provisión, 

por el sistema de libre designación, del puesto vacante de naturale-
za funcionarial núm. 2, jefe/a del Área de Administración, Recursos 
Humanos y Gestión Económica, de la Relación de Puestos de Trabajo 
de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción 
de la Comunitat Valenciana (convocatoria núm. LD 5/2021).

Segundo
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana y en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación de acuerdo con lo estable-
cido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo contencio-
so-administrativo correspondiente en el plazo de dos meses, de confor-
midad con lo establecido en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
sin perjuicio de cualquier otra acción que se estime procedente.

València, 1 de abril de 2022.– El director de la Agencia de Preven-
ción y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valen-
ciana: Joan A. Llinares Gómez.

Vista la Resolució núm. 786/2021, de 8 de novembre, del direc-
tor de l’Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de 
la Comunitat Valenciana, per la qual es va convocar la provisió, pel 
sistema de lliure designació, del lloc de treball vacant de naturalesa 
funcionarial núm. 2, cap de l’Àrea d’Administració, Recursos Humans 
i Gestió Econòmica, i s’aproven les bases que regeixen la convocatòria 
núm. LD 5/2021 (DOGV 9257, 17.01.2022).

Consta en l’expedient núm. 2021/C06_01/000005, l’informe, pre-
ceptiu i vinculant, de data 28 de febrer de 2022, emés per la Unitat de 
Gestió Administrativa de l’Àrea d’Administració, Recursos Humans i 
Gestió Econòmica de l’Agència, sobre el compliment dels requisits exi-
gits per part de les persones participants en l’esmentada convocatòria.

Així mateix, consten informes emesos amb data 7 i 21 de març de 
2022, relatius a l’avaluació dels mèrits al·legats mitjançant la documen-
tació aportada i els resultats de les exhaustives entrevistes realitzades a 
fi de comprovar i valorar la idoneïtat de les persones aspirants, així com 
els desistiments realitzats en aquest procés de provisió.

De conformitat amb el que es disposa en la Llei 11/2016, de 28 de 
novembre, de la Generalitat, de l’Agència de Prevenció i Lluita contra 
el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana, així com en l’article 
13.1.d del seu Reglament de funcionament i règim interior de 27 de juny 
de 2019 (DOGV 8582, 02.07.2019), resolc:

Primer
Declarar deserta la convocatòria del procediment de provisió, pel 

sistema de lliure designació, del lloc vacant de naturalesa funciona-
rial núm. 2, cap de l’Àrea d’Administració, Recursos Humans i Gestió 
Econòmica, de la relació de llocs de treball de l’Agència de Prevenció 
i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana (con-
vocatòria núm. LD 5/2021).

Segon
Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana i en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la publicació d’acord amb el que s’estableix en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, o recurs contenciós administra-
tiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent en el termini 
de dos mesos, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjudici de qualsevol altra acció que 
s’estime procedent.

València, 1 d’abril de 2022.– El director de l’Agència de Prevenció 
i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana: Joan 
A. Llinares Gómez.


		2022-04-06T14:34:55+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




